

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 21050002 - DATA: 21/05/2021 - VALOR: R\$ 4.113,20

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO | ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM | PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 08.654.228/0001-07 - AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.05.20.01 | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 19/07/2021 | LIQUIDAÇÃO | 13 | 2021 | 4.113,20 |



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 1769 | PILHA TIPO AA: RECARREGAVEIS EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES | 40.00 | 7,54 | 301,60 |
| 1812 | HD EXTERNO USB - 1 TERABYTE | 1.00 | 885,63 | 885,63 |
| 5057 | PEN DRIVE CAPACIDADE 32GB | 2.00 | 93,29 | 186,58 |
| 5065 | TECLADO USB | 3.00 | 55,95 | 167,85 |
| 6260 | PILHAS RECARREGAVEIS, TIPO AAA: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UND | 20.00 | 7,14 | 142,80 |
| 7117 | CABO VGA DE VIDEO | 3.00 | 74,70 | 224,10 |
| 7655 | LIMPA CONTATO, TIPO AEROSSOL | 3.00 | 36,47 | 109,41 |
| 18725 | MOUSE USB ÓPTICO | 8.00 | 23,11 | 184,88 |
| 18726 | MOUSE PAD PED ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS | 15.00 | 14,05 | 210,75 |
| 20756 | CONEÇÃO: HDMITM TIPO A X HDMITM TIPO A - COMPRIMENTO 5 METROS | 1.00 | 113,90 | 113,90 |
| 20760 | PILHA TIPO C, NÃO ALCALINA. EMBALAGEM 2 UNIDADES | 8.00 | 25,84 | 206,72 |
| 21507 | MEMORIA RAM DDR3 4GB TAMANHO PADRAO PARA O COMPUTADOR | 6.00 | 229,83 | 1.378,98 |

Quantidade: 1

Total: 4.113,20

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 09/08/2021 | PAGAMENTO | 09080002 | 2021 | 4.113,20 |

Quantidade: 1

Total: 4.113,20

